
A08 2024年8月14日 星期三

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2024-2026年一级干线运输业务外包服务项目

中标候选人公示
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公

司2024-2026年一级干线运输业务外包服务项

目经评标委员会评审，中标候选人公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏

自治区分公司2024-2026年一级干线运输业务

外包服务项目

2.采购编号：SXGB-LS240718
3.中标候选人公示：
第一中标候选人：陕西鼎运供应链管理有

限公司，评分：95.2 分，中标金额（含税）：
19958000.00元。

第二中标候选人：西藏永强物流有限公

司 ，评 分 ：85.12 分 ，中 标 金 额（含 税）：
23916176.13元。

第三中标候选人：成都佳凯物流有限公司，

评分：84.43分，中标金额（含税）：22615895.00
元。

4.公示期及异议提交
公示期自2024年8月14日至8月16日，公

示期内如有异议请书面并付佐证材料，加盖供

应商公章后实名反馈，否则不予受理。

5.联系方式
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治

区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：18689119995
代理机构：山西冠标项目管理有限公司

地址：拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼

项目联系人：曹先生

联系电话：13281454555

一等奖 86 100000

本期全国销售总额19668968元。

开奖号码 8 4 8 3 9
2024年8月13日 第24216期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

2 3 0 0 7 9 + 13
2024年8月13日 第24093期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
15注
24注

1097注
18058注

640265注

5000000元
26827元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

258568767.66元奖金滚入下期奖池。

直选 9817 1040
组选3 11565 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 8 4 8

本期全国销售总额为39826460元。

开奖号码

2024年8月13日 第24216期

体彩排列3开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 05 07 11 12 15 12
特别号码基本号码

本期投注总额为348127806元。奖池资金累
计金额2371195097.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

4注
148注

1216注
65606注

1239977注
8087142注

0注
0注
6注

220注
4242注

28866注

10000000元
170570元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年8月13日 第2024093期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

1140注
0注
0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 4 4

西藏本期销售总额 1144310 元，中奖总金额：
1315662元，奖池金额：344705元。

开奖号码

2024年8月13日 第2024216期

福彩3D开奖公告

快乐8开奖公告
2024年8月13日 第2024216期

开奖号码

01-03-11-12-21-29-30-31-32-33-39-42
-54-56-57-59-61-63-72-77

商报讯（记者 张雪芳）8月8日，拉萨
贡嘎国际机场开通自拉萨始发经成都双
流国际机场中转跨航司通程业务，为旅客
提供更加便捷、高效的中转通程服务。这
是继成功开通拉萨贡嘎经成都天府、重庆
江北国际机场中转跨航司通程业务后，西
藏机场集团积极响应民航局号召，持续推
进与各机场、各航司的合作，织密进出藏

跨航司通程航线网络，推进“干支通，全网
联”服务模式方面的又一重要举措。

旅客购买由拉萨始发经成都双流国
际机场中转至其他目的地机场的跨航司
联程客票，可在拉萨贡嘎国际机场获得

“一次值机、行李直挂”服务。到达成都
双流国际机场后不出隔离区，旅客可直
接快速前往下一段航班登机口等候登

机，大大方便旅客出行。同时西藏机场
集团旅服部与成都双流国际机场相关部
门建立沟通协调机制，遇航班延误等保
障特情时，及时对接、协同处置，为旅客
提供必要的协助和指引，确保旅客顺利
完成中转。

此次新增成都双流国际机场中转业
务，将进一步丰富旅客的航空出行选择

路线，提高旅客出行的便利性和满意
度，提升拉萨贡嘎国际机场的通达性。
下一步，西藏机场集团将继续加强与各
机场、各航司的合作，不断织密进出藏
跨航司通程航线网络，提升中转保障能
力和服务品质，同时积极探索创新服务
模式，为旅客提供更加个性化、便捷化
的出行体验。

商报讯（通讯员 贾雪莹 记者 张雪芳）
近日，作为西藏航空在西藏自治区外的第一
家基地，西藏航空西安运行基地举行挂牌投
运仪式。这标志着西藏航空在推动进出藏

“北通道”建设上实现重要基地支撑，藏航多
基地战略布局迈出坚实的一步。

坐落于西安咸阳国际机场天熙大道的
西安基地是西藏航空在西藏自治区外的第
一家基地。西安作为西北地区的政治、经
济、文化中心，是“一带一路”重要节点和内
陆开放高地的核心枢纽。西藏航空始终高
度重视在西安的发展，不断加大资源投入，
2015年5月，西藏航空顺利开通拉萨⇌西安
直飞航线，随后相继开通日喀则、昌都、林
芝至西安的航线。以西安为桥梁，西藏旅
客有了飞大理、丽江、深圳、昆明、南通等地
的航班。目前藏航在西安咸阳机场投放6
架A319驻场运力，8月14日复航西安⇌苏
梅岛国际航线后，开通的国内、国际航线将
达26条，出藏旅客经西安可中转至53个国
内国际城市，12条跨航司联运航线顺利实
现“一次支付、一次值机、一次安检、行李直

挂、全程无忧”的通程航班便利化服务，为
区内广大群众出行提供更加合理、丰富、便
捷的选择。

据悉，2024年上半年，西藏航空旅客运
输量313.86万人次，同比增长30.6%，比全国
民航23.5%的增幅高出7.1%。其中，运输西
藏旅客61万人次，区内旅客运输量持续占比
第一；货邮运输量1.6万吨，同比增幅98%，相
比全国民航27.4%的增幅高出70.6%，增速名
列前茅。暑运期间，西藏航空在飞航线约85
条，日均达182班，航班计划量较去年同期增
幅约21%，通航国内国际城市超50个，新增
通程服务航线16条，进出自治区航空通道得
到不断拓展和完善，达到藏航历史上航班最
多、航点最多的最好时期。

西安基地落成是西藏航空服务和融入
西藏新发展格局，进一步打造和丰富西北地
区国内国际航线网络，积极促进各地区经济
文化交流交融，真诚服务百姓便捷出行的重
要举措，为推动陕西及西北地区经济社会高
质量发展、谱写交通强国民航新篇章，贡献
藏航力量。

商报讯（通讯员 吴道洁 记者 张
雪芳）8月13日，记者从中国铁路青藏
集团有限公司（以下简称：青藏集团公
司）了解到，青藏集团公司8月11日旅
客发送8.97万人次，创单日旅客发送
历史新高。

暑运以来，青藏集团公司管内旅
游流、学生流、商务流、探亲流等出行
需求旺盛，为确保广大旅客顺利出行，
青藏集团公司充分利用三季度列车运
行图优化调整成果，动态调整旅客列
车开行方案，采取加开临客和动车组
列车重联等方式开行热门方向旅客列
车，努力为广大旅客暑期出行提供充
足运力保障。其中进出藏方向在开好
6对图定旅客列车的基础上，相继组
织开行3对临客列车，进出藏旅客列
车总对数达到历史最高的9对；在西
宁—兰州西、西宁—乌鲁木齐间各开
行1对动车组临客；在拉萨—日喀则间
开行3对图定动车的基础上，安排2对
高峰线动车运行，拉萨—林芝间采取
加大列车编组的方式增加运力；同时

在青海网红景点——“天空之镜”茶卡
盐湖方向开行1对临客列车。

为提升广大旅客的出行体验，青
藏集团公司坚持把人民群众对美好旅
行生活的向往作为各项工作的着力
点，持续深化“天路格桑花”高原铁路
服务品牌创建工作，积极用好 12306
候补购票、在线选铺等服务功能，不断
提高电子客票、人脸识别、互联网订
餐、畅行码、便捷换乘、移动支付等服
务效率和服务品质，重点做好老幼病
残孕等重点旅客服务，切实服务好旅
客出行“最后一公里”。

自 7 月 1 日铁路暑运启动以来，
青 藏 集 团 公 司 已 累 计 发 送 旅 客
294.57 万人次，加开临客列车 626
列。铁路部门提示，铁路12306网站
（含手机客户端）是官方唯一火车票
网络售票渠道，请广大旅客朋友一定
通过官方渠道购票。暑期客流比较
集中，请广大旅客朋友合理安排行
程，尽可能错峰出行，预留充足时间
进站乘车，做到文明出行。

拉萨贡嘎国际机场开通
经成都双流国际机场中转跨航司通程业务

西藏航空首个区外基地挂牌投运

■新闻+

青藏集团公司单日旅客发送创历史新高

旅客向工作人员咨询业务问题。图由青藏集团有限公司提供

西藏航空西安运行基地投运仪式现场。图由西藏航空提供


