

西藏航空首个区外基地挂牌投运

商报讯(通讯员 贡雪莹 记者 张雪芳)近日,作为西藏航空在西藏自治区外的第一家基地,西藏航空西安运行基地举行挂牌投运仪式。这标志着西藏航空在推动进出藏“北通道”建设上实现重要基地支撑,藏航多基地战略布局迈出坚实的一步。

坐落于西安咸阳国际机场天熙大道的西安基地是西藏航空在西藏自治区外的第一家基地。西安作为西北地区的政治、经济、文化中心,是“一带一路”重要节点和内陆开放高地的核心枢纽。西藏航空始终高度重视在西安的发展,不断加大资源投入,2015年5月,西藏航空顺利开通拉萨↔西安直飞航线,随后相继开通日喀则、昌都、林芝至西安的航线。以西安为桥梁,西藏旅客有了飞大理、丽江、深圳、昆明、南通等地的航班。目前藏航在西安咸阳机场投放6架A319驻场运力,8月14日复航西安↔苏梅岛国际航线后,开通的国内、国际航线将达26条,出藏旅客经西安中转至53个国内国际城市,12条跨航司联运航线顺利实现“一次支付、一次值机、一次安检、行李直

挂、全程无忧”的通程航班便利化服务,为区内广大群众出行提供更加合理、丰富、便捷的选择。

据悉,2024年上半年,西藏航空旅客运输量31386万人次,同比增长30.6%,比全国民航23.5%的增幅高出7.1%。其中,运输西藏旅客61万人次,区内旅客运输量持续占比第一;货邮运输量16万吨,同比增幅98%,相比全国民航27.4%的增幅高出70.6%,增速名列前茅。暑运期间,西藏航空在飞航线约85条,日均达182班,航班计划量较去年同期增幅约21%,通航国内国际城市超50个,新增通程服务航线16条,进出自治区航空通道得到不断拓展和完善,达到藏航历史上航班最多、航点最多的最好时期。

西安基地落成是西藏航空服务和融入西藏新发展格局,进一步打造和丰富西北地区国内国际航线网络,积极促进各地区经济文化交流交融,真诚服务百姓便捷出行的重要举措,为推动陕西及西北地区经济社会高质量发展、谱写交通强国民航新篇章,贡献藏航力量。



西藏航空西安运行基地投运仪式现场。图由西藏航空提供

拉萨贡嘎国际机场开通 经成都双流国际机场中转跨航司通程业务

商报讯(记者 张雪芳)8月8日,拉萨贡嘎国际机场开通自拉萨始发经成都双流国际机场中转跨航司通程业务,为旅客提供更加便捷、高效的中转通程服务。这是继成功开通拉萨贡嘎经成都天府、重庆江北国际机场中转跨航司通程业务后,西藏机场集团积极响应民航局号召,持续推进与各机场、各航司的合作,织密进出藏

跨航司通程航线网络,推进“干支通,全网联”服务模式方面的又一重要举措。

旅客购买由拉萨始发经成都双流国际机场中转至其他目的地机场的跨航司联程客票,可在拉萨贡嘎国际机场获得“一次值机、行李直挂”服务。到达成都双流国际机场后不出隔离区,旅客可直接快速前往下一段航班登机口等候登

机,大大方便旅客出行。同时西藏机场集团旅服部与成都双流国际机场相关部门建立沟通协调机制,遇航班延误等保障特情时,及时对接、协同处置,为旅客提供必要的协助和指引,确保旅客顺利完成中转。

此次新增成都双流国际机场中转业务,将进一步丰富旅客的航空出行选择

路线,提高旅客出行的便利性和满意度,提升拉萨贡嘎国际机场的通达性。下一步,西藏机场集团将继续加强与各机场、各航司的合作,不断织密进出藏跨航司通程航线网络,提升中转保障能力和服务品质,同时积极探索创新服务模式,为旅客提供更加个性化、便捷化的出行体验。

青藏集团公司单日旅客发送创历史新高



旅客向工作人员咨询业务问题。图由青藏集团有限公司提供

在青海网红景点——“天空之镜”茶卡盐湖方向开行1对临客列车。

为提升广大旅客的出行体验,青藏集团公司坚持把人民群众对美好旅行生活的向往作为各项工作的着力点,持续深化“天路格桑花”高原铁路服务品牌创建工作,积极用好12306候补购票、在线选铺等服务功能,不断提高电子客票、人脸识别、互联网订餐、畅行码、便捷换乘、移动支付等服务效率和服务品质,重点做好老幼病残孕等重点旅客服务,切实服务好旅客出行“最后一公里”。

自7月1日铁路暑运启动以来,青藏集团公司已累计发送旅客29457万人次,加开临客列车626列。铁路部门提示,铁路12306网站(含手机客户端)是官方唯一火车票网络售票渠道,请广大旅客朋友一定通过官方渠道购票。暑期客流比较集中,请广大旅客朋友合理安排行程,尽可能错峰出行,预留充足时间进站乘车,做到文明出行。

体彩排列3开奖公告		
2024年8月13日 第24216期		
开奖号码 8 4 8		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	9817	1040
组选3	11565	346
组选6	0	173
本期全国销售总额为39826460元。		
体彩排列3开奖公告		
2024年8月13日 第24216期		
开奖号码 8 4 8 3 9		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	86	100000
本期全国销售总额为19668968元。		
体彩排列3开奖公告		
2024年8月13日 第24093期		
开奖号码 2 3 0 0 7 9 + 1 3		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	1注	5000000元
二等奖	15注	26827元
三等奖	24注	3000元
四等奖	1097注	500元
五等奖	18058注	30元
六等奖	640265注	5元
258568767.66元奖金滚入下期奖池。		

福彩3D开奖公告		
2024年8月13日 第2024216期		
开奖号码 4 4 4		
奖等	中奖注数	单注奖金
单选	1140注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	0注	173元
西藏本期销售总额1144310元,中奖总金额:131562元,奖池金额:344705元。		
福彩双色球开奖公告		
2024年8月13日 第2024093期		
开奖号码		
基本号码	特别号码	
01 05 07 11 12 15	12	
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数
一等奖	4注	0注
二等奖	148注	0注
三等奖	1216注	6注
四等奖	65606注	220注
五等奖	1239977注	4242注
六等奖	8087142注	28866注
本期投注总额为348127806元,奖池资金累计金额2371195097.00元。		
快乐8开奖公告		
2024年8月13日 第2024216期		
开奖号码		

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司 2024-2026年一级干线运输业务外包服务项目 中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024-2026年一级干线运输业务外包服务项目经评标委员会评审,中标候选人公示如下:

1.项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024-2026年一级干线运输业务外包服务项目

2.采购编号: SXGB-LS240718

3.中标候选人公示:

第一中标候选人:陕西鼎运供应链管理有限公司,评分:95.2分,中标金额(含税):19958000.00元。

第二中标候选人:西藏永强物流有限公司,评分:85.12分,中标金额(含税):23916176.13元。

第三中标候选人:成都佳凯物流有限公司,

评分:84.43分,中标金额(含税):22615895.00元。

4.公示期及异议提交

公示期自2024年8月14日至8月16日,公示期内如有异议请书面并付佐证材料,加盖供应商公章后实名反馈,否则不予受理。

5.联系方式

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:18689119995

代理机构:山西冠标项目管理有限公司

地址:拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼

项目联系人:曹先生

联系电话:13281454555